
Konec května patří již tradičně slavnostní vernisáži krásných a originálních obrázků, které malují děti ze 

školní družiny a dětského klubu k příležitosti výstavy s názvem Galerie před školou. Ta letošní se nesla 

v duchu filmového světa pohádek. Děti tak malovaly postavu, zvíře, či jiný motiv ze svého oblíbeného 

pohádkového příběhu. Vedle sebe se tak sešli Červené Karkulky, draci, perníkové chaloupky, ale také 

princezny a jiné postavičky. Děti dokázaly vytvořit úžasné, veselé výkresy a právě na vernisáži se mohly se 

svými výtvory pochlubit i rodičům. Obrázky totiž zdobí právě vstup ke škole a díky tomu mají návštěvníci 

školy možnost zjistit, jak jsou děti šikovné a nadané.   

 

 
          

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Opravilová 


